

Sanidan Rens af 2017 ApS

Bagsværd Hovedgade 79

2880 Bagsværd

CVR-nr. 38680749

Årsrapport 2019/20

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-12-2020

Naveed Akhtar Butt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sanidan Rens af 2017 ApS Bagsværd Hovedgade 79 2880 Bagsværd
CVR-nr.	38680749
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Naveed Akhtar Butt, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bestået af vask og rensning af tøj for private såvel som erhverv

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 13.344, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 515.537, og en egenkapital på kr. 7.397.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		194.852	204.140
Personaleomkostninger	1	-195.353	-92.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.704	-117.114
Andre driftsomkostninger		0	-1.100
Driftsresultat		-171.205	-6.483
Andre finansielle indtægter		196.174	1.725
Finansielle omkostninger		-361	-21.861
Resultat før skat		24.608	-26.619
Skat af årets resultat		-11.264	0
Årets resultat		13.344	-26.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.344	-26.619
Resultatdisponering		13.344	-26.619

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		114.286	172.000
Immaterielle anlægsaktiver		114.286	172.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.745	206.235
Materielle anlægsaktiver		132.745	206.235
Deposita		44.179	44.179
Finansielle anlægsaktiver		44.179	44.179
Anlægsaktiver		291.210	422.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.800
Andre tilgodehavender		123	0
Tilgodehavender		123	6.800
Likvide beholdninger		224.204	51.024
Omsætningsaktiver		224.327	57.824
Aktiver		515.537	480.238

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-42.603	-55.947
Egenkapital		7.397	-5.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.547	0
Selskabsskat		5.455	0
Anden gæld		45	9.937
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		470.093	476.248
Kortfristede gældsforpligtelser		508.140	486.185
Gældsforpligtelser		508.140	486.185
Passiver		515.537	480.238

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	177.407	88.144
Andre omkostninger til social sikring	17.946	4.265
	<u>195.353</u>	<u>92.409</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Naveed Akhtar Butt

Direktør

På vegne af: Sanidan Rens af 2017 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-425441504132

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-12-06 19:52:26Z

NEM ID 

Naveed Akhtar Butt

Dirigent

På vegne af: Sanidan Rens af 2017 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-425441504132

IP: 185.245.xxx.xxx

2020-12-07 15:39:58Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>